
2025 年 4月 1日 

お取引様各位 

三喜株式会社 

鋼板建材リース事業部 

 

WEB 請求書確認サービス(楽々明細)導入のご案内 

   

 拝啓  

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 弊社リース事業部からお送りしております請求書について、郵便物の配達遅延および紛失への対策、段階的に

行われている郵便局のサービス縮小への懸念を受けて、お客様へより早く、確実にお届けする為、インターネ

ット上でご請求情報を確認できるサービス「楽楽明細」を利用し、請求書の WEB 発行を開始させていただく事

となりました。お手数をおかけ致しますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・ご利用開始日 

  2025 年 5月ご請求分より順次、電子請求書への切り替えを予定しております。 

 

・お手続き 

お客様専用のログイン環境を発行する為、WEB 請求書確認サービス(楽々明細)のご案内を送付しております。 

ご案内が届きましたら、大変お手数をおかけ致しますが、お手続きをお願い申し上げます。 

 

・お問合せ先 

TEL:06-6262-0196       

E-Mail: sanki.leasebilling@sanki-kk.com 

 

三喜株式会社 大阪本社 請求書担当 

（受付時間：9：00 ～ 17：00） 

 

以上 


